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ZP/XI/18/1137									   Białystok, dnia 08.11.2018 r.



WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu do operacji naczyniowych, nr sprawy 101/2018.

Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań 
i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie nr 1: 
Dotyczy Pakietu nr 3: Czy zamawiający wydzieli z pakietu 3 pkt 1 – Stentgraft do aorty brzusznej z systemem koszulowym i z kompletnym zestawem do implantacji?
Odpowiedź: 
Nie. 

Pytanie nr 2: 
Dotyczy Pakietu nr 3: Czy wówczas zamawiający dopuści niskoprofilowy stentgraft oartalny brzuszny o parametrach: 
· niskoprofilowy stentgraft nitynolowy do tętniaka aorty brzusznej o krętej, wąskiej anatomii 
· system wprowadzający o średnicy 14-16F OD dla main body (zakres leczenia: 17-31) oraz 12-13F OD dla nóżki ipsilateralnej i kontralateralnej (zakres leczenia: 7-22 mm)
· system posiada  zintegrowaną koszulkę hydrofilną, zbrojoną
· markery maksymalnego i minimalnego pokrycia pozwalają na dostosowanie długości nóżek ipsi i kontra podczas zabiegu tzw. „in-situ sizing” na obydwu nogach body
· kompletny zestaw do implantacji
Odpowiedź: 
Nie. 
















